АДN4ИНИС ТРАЦИЯ НЛВ ОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОС ЕЛЕЪlУI.Я
КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЪНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.09.2022г. Jф 404

О начале приема от жителей Наволокского городского поселения
Кинешемского муниципального района предложений и об обсуждении с

населением предлагаемых мероприятий и функций общественной
территории, на которой булет реализовываться проект благоустройства в

рамках участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создация
комфортной городской среды

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Jф 131-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, постановлением Правительства Российской Федерации
от 07.03.2018 J\b 2З7 (Об утверждении правил предоставления средств
государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов
Российской Федерации для поощрения муниципаJIьных образований
победителей Всероссийского конкурса лучших гIроектов создания комфортной
городской среды>), постановлением Администрации Наволокского городского
поселения Кинешемского муницип€Lпьного района от 0 |.0З.2022 J\Ъ 72 кОб

участии во всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной
городской среды и о начzше приема предложений от жителей Наволокского
городского поселения Кинешемского муниципаJIьного района о предлагаемых
мероприятиях создания комфортной городской среды по благоустройству
общественных территорий в рамках участия во Всероссийском конкурсе
лучших проектов создания комфортной городской среды)), протоколоМ
заседания общественной комиссии для организации общественного
обсуждения, гIроведения комиссионной оценки предложений заинтересованных
лиц, а также для осуществления их контроля за ре€шизацией муниципальной
гIрограммы <Формирование современной городской среды на территории
Наволокского городского поселения Кинешемского муницип€Lпьного раЙона на

2018 - 2024 годы)) от 2З.0З.2022 года, в целях получения государственноЙ
поддержки из вышестоящих бюджетов на реЕtлизацию проектов комфортнОй
городской среды на территории Наволокского городского поселения
Кинешемского муницип€lJIьного района Ивановской области, руководсТВУяСЬ
Уставом Наволокского городского поселения Кинешемского мунициПаJIьного

района Ивановской области, Администрация Наволокского гороДскОГО

поселения Кинешемского муницип€Lпьного района постановляет:

1. Принять участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов
создания комфортной городской среды (далее - Конкурс).

2. объявить о нач€ше приема от жителей Наволокского городского
поселения Кинешемского мунициПаJIьного района предложений и обсуждения
с населением предлагаемых мероприятий и функций общественной территории
БазарнаЯ площадЬ г. Наволоки, на которой будет ре€Lлизовываться проект
благоустройства В рамках участия во Всероссийском конкурсе лучших
проектов создания комфортной городской среды.

3. УСТаноВИть срок приема от жителей Наволокского городского
поселения Кинешемского муницип€шьного района предложений и обсуждения
С НаСеЛением предлагаемых мероприятий и функций общественной территории
БаЗаРНаЯ ПЛоЩадь г. Наволоки, на которой будет реzLлизовываться проект
благоустройства В рамках участия во Всероссийском конкурсе лучших
проектов создания комфортной городской - с 26.09.2022 года по 05.|0.2022
года.

сбора
4. Установить, что предложения подаются на бумажном носителе в пункт

предложений, а также на адрес электронной гIочты:
adminngp (Enav ol oki. ru.

Определить пунктом сбора предложений Администрацию Наволокского
ГороДского поселения Кинешемского муницип€uIьного района (адрес:
Ивановская область, Кинешемский район, г. Наволоки, ул. Ульянова д.6а).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Главы Администрации Наволокского городского поселения
Е.П. Карпову.

6. Qпубликовать настоящее гIостановление в газете <<Наволокский
вестник)) и разместить на официальном сайте Наволокского городского
поселения Кинешемского муницип€шьного раЙона www.navoloki.ru в
информационно-телекоммуникационной сети <Интернет>.

7. Настоящее постановление вступает в силу после его офици€uIьного
опубликования.

Исполняющий полномочия Главы
Наволокского городского поселения . Садовский